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Wettkampf-Nr. 205

100m Brust Manner Jugendfinale

(C-Finale)
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Jahrgang 1997

1.

w ® N O U A W N

—
©

Jonas Mursak

1997

Deutscher Jahrgangsmeister 2011

00:32,43 01:09,52

Benedikt Jan Hoffmann

00:32,81  01:09,63
Philipp Altrogge
00:33,31 01:10,42
Fabian Landen

00:32,72 01:11,28
Linus Meier
00:33,58 01:11,38

Kristian Beran

00:33,74 01:11,99
Leo Schmidt
00:33,82  01:12,09

Marcus Glinther

00:34,12 01:12,10
Friedrich Schwarz
00:34,17  01:12,18

Jonas Sebastian Liske

00:33,99 01:12,45

Jahrgang 1996

1.

w o N o U b LN

—
©

Florian Schepp

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1996

Deutscher Jahrgangsmeister 2011

00:30,83 01:07,33

Phil Dahlem
00:31,22  01:08,42

Max Pilger
00:31,43  01:08,95

Christian Hagen

00:32,65  01:09,61
Silas Irle

00:32,26 01:09,90
Peter Hocke
00:32,34 01:09,97
Timo Stohr
00:32,40 01:10,14

Christian Ulmer

00:32,72  01:10,31
Nils Kricke
00:32,66  01:10,45

Alexander Burmester

00:32,24 01:10,67

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

00:58,58 Brenton Rickard AUS
00:58,64 Hugues Duboscq FRA
00:59,15 Hendrik Feldwehr

SG Essen

SSV Forchheim

Wasserfreunde Spandau 04
SG Erft

SC Poseidon Koblenz

SV Bayreuth

SV Nikar Heidelberg

KSV Neptun Berlin von 1889
TV Hersfeld

Aqua Berlin

SG Stadtwerke Miinchen

TSV Eintracht Stadtallendorf

WSV GroBkrotzenburg
SSF Bonn

SC Magdeburg

SG Siegen

Aqua Berlin

SG Regio Freiburg

SG Frankfurt

SV Handwerk Leipzig
SG Lubeck

27.07.2009 Rome
27.07.2009 Rome
26.07.2009 Rome

01:09,52

01:09,63
01:10,42
01:11,28
01:11,38
01:11,99
01:12,09
01:12,10
01:12,18
01:12,45

01:07,33

01:08,42
01:08,95
01:09,61
01:09,90
01:09,97
01:10,14
01:10,31
01:10,45
01:10,67
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Wettkampf-Nr. 205

100m Brust Manner Jugendfinale

(C-Finale)
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Jahrgang 1995

1. Yannick Lindenberg 1995
Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:31,20  01:06,27

2. Dominik Kénigseder 1995
00:30,80  01:06,59

3. Metin Aydin 1995
00:31,56  01:07,14

4. Marten TOnjes 1995
00:31,43  01:07,15

5. Julius Klein 1995
00:31,04  01:07,63

6. Conrad Martin 1995
00:31,80  01:07,83

7. Alexander Sikorski 1995
00:31,53  01:08,67

8. Dennis Sommer 1995
00:31,62  01:08,80

9. Christoph Prill 1995
00:32,54  01:09,35

10. Philipp Eggerer 1995
00:32,47  01:09,43

Jahrgang 1994

1. Robin Ley 1994
Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:30,38  01:04,37

2. Nils Wich-Glasen 1994
00:30,74  01:04,44

3. Bastian Schober 1994
00:31,05  01:05,95

4. Klemens Degenhardt 1994
00:30,89  01:06,06

5. Lukas Hermeler 1994
00:31,06  01:06,59

6. Johannes Bésecke 1994
00:31,57  01:07,04

7. Maximilian Pdrksen 1994
00:31,37  01:07,14

8. Tom Pilger 1994
00:31,57  01:07,89

9. Simon Schieferdecker 1994
00:32,22  01:10,55

10. Kevin Nguyen 1994
00:34,71 01:14,07

00:58,58 Brenton Rickard AUS
00:58,64 Hugues Duboscq FRA
00:59,15 Hendrik Feldwehr

SG Essen

SSC Berlin-Reinickendorf

SV Wacker Burghausen
SG Essen

SSG Bremen/Bremerhaven
1. Dresdner SG

SC Wfr. Fulda
Dusseldorfer SC 1898

SK Neptun Leimen
Duisburger ST

SG Neckar-Enz

SV Mannheim

SSG 81 Erlangen

SG Bayer Wup / Uer / Dor
SSV PCK Schwedt

SG Gelsenkirchen

SSV PCK Schwedt

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSF Bonn

Maxi Swim-Team Hamm

SG Essen

27.07.2009 Rome
27.07.2009 Rome
26.07.2009 Rome

01:06,27

01:06,59
01:07,14
01:07,15
01:07,63
01:07,83
01:08,67
01:08,80
01:09,35
01:09,43

01:04,37

01:04,44
01:05,95
01:06,06
01:06,59
01:07,04
01:07,14
01:07,89
01:10,55
01:14,07

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Sportmetropole %ﬁ I I a

Berlin, Europasportpark

Sreng speedo >
Cg®




31

.05-05.06.2011

123. Deutsche Meisterschaften - Jahrgangsmeisterschaften Seite: 3

Wettkampf-Nr. 205

100m Brust Manner Jugendfinale

(C-Finale)
Weltrekord 00:58,58 Brenton Rickard AUS 27.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,64 Hugues Duboscq FRA 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:59,15 Hendrik Feldwehr SG Essen 26.07.2009 Rome
Jahrgang 1993
1. Paul Wiechhusen 1993 SG HT16 01:03,43
Deutscher Jahrgangsmeister 2011
00:29,39  01:03,43
2. Bastian Vollmer 1993 SG HT16 01:04,14
00:29,54  01:03,67
3. Marco Antona 1993 SG Bayer Wup / Uer / Dor 01:03,68
00:29,89  01:03,68
4. Leo Endres 1993 SG Bamberg 01:05,43
00:31,00  01:05,43
5. Tobias Hollaus 1993 SG Stadtwerke Miinchen 01:05,57
00:31,19  01:05,57
6. Benjamin Singer 1993 SK Sparta Konstanz 01:06,27
00:30,88  01:06,27
7. Tim Collet 1993 SSG Saar Max Ritter 01:06,43
00:31,54  01:06,43
8. Tobias Feigl 1993 SSG Leipzig 01:06,94
00:31,31  01:06,94
9. Timo Penn 1993 SG Neukdlln e.V. Berlin 01:07,44
00:31,81  01:07,44
10. Marco Kromer 1993 SSG Filder-Neckar-Teck 01:08,61
00:31,53  01:08,61
11. Finn Bastian Firstenwerth 1993 FC Voran Ohe 01:08,80
00:31,41  01:08,80
Disqualifikation
Jannis Dammann 1993 SC EMPOR Rostock 2000 12:51 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start mehrere Delphinbeinschlage aus.
Malte Mdiller 1993 SV Nikar Heidelberg 12:51 Uhr

Der Schwimmer flihrte Delphinbeinschlage vor Beginn des ersten Armzuges aus.

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Berlin, Europasportpark

= WS TYR
Sportmetropole

Sreng speedo >
Cg®




